
Do ŠD budou pro školní rok 2016 / 2017 přijímáni žáci,

kteří splňují níže uvedená kritéria:

1. Žáci I. a II. třídy, popřípadě III. třídy, kteří mají zaměstnané oba rodiče (škola může 
požadovat potvrzení o zaměstnání) do vyčerpání kapacity ŠD.

2. Žáci  IV. a  V. třídy, kteří mají v ŠD mladšího sourozence do vyčerpání kapacity ŠD.

3. Žáci  IV. a  V. třídy, kteří dojíždějí a mají zaměstnané oba rodiče (škola může 
požadovat potvrzení o zaměstnání) do vyčerpání kapacity ŠD.

4. Žáci  IV. a  V. třídy, kteří mají zaměstnané oba rodiče (škola může požadovat potvrzení 
o zaměstnání) do vyčerpání kapacity ŠD.

O přijetí do ŠD rozhoduje ředitelka školy na základě řádně vyplněného zápisního lístku a 
kritérií   pro přijetí. Doručení žádosti nezaručuje přijetí dítěte do družiny. Na docházku do 
ŠD není nárok.

Důrazně upozorňujeme na správnost údajů uvedených v žádosti, zjištění nepravdivých údajů 
může mít za následek okamžité ukončení docházky dítěte do školní družiny. Údaje o 
zaměstnání zákonných zástupců se udávají ke dni podání žádosti, na změny, které mohou 
nastat po přijímacím řízení, bohužel nelze brát zřetel.


